bernilai paling banyak Rp 100.000.000,- (Seratus Juta 

Rupiah); dan 

4. Melaksanakan E-Purchasing yang bernilai paling 

banyak Rp 200.000.000,- (Dua Ratus Juta Rupiah). 

KELIMA : Pejabat Pengadaan sebagaimana dimaksud Diktum 

KESATU diberikan honorarium sebesar Rp 680.000,- (Enam 

Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) per bulan. 

KEENAM : Masa Kerja Pejabat Pengadaan sebagaimana dimaksud 

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA adalah 12 (Dua 

Belas) bulan, yaitu dari bulan Januari sampai dengan 

Desember 2025. 

KETUJUH : Segala biaya yang ditimbulkan akibat ditetapkannya